GABINETE DO VEREADOR PABLO FLORENTINO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, que realize a reforma e

manutenção do ESF da comunidade de Limeira.

O vereador PABLO FLORENTINO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Sr. Robson Lorencini Ceccon,

que realize a reforma e manutenção do ESF da comunidade de Limeira.

A presente indicação se faz necessária, haja vista que o referido ESF se encontra muito

danificado, com rachaduras, pisos soltos, infiltrações, pintura defasada e diversos outros

danos que impedem os usuários e profissionais de utilizarem o local com a devida

qualidade.

Por este motivo, indico que realize a reforma e manutenção do ESF da comunidade de

Limeira.

Plenário Urias Simões dos Santos, 18 de novembro de 2025.

PABLO FLORENTINO

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

FOTOS DO LOCAL

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350033003200310033003A005000

Assinado eletronicamente por Pablo Florentino em 18/11/2025 08:30

Checksum: 1C3157773901522E1708D65D9FE9285598AA819AC7A6E69F27448981C43C59B5

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350033003200310033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.